
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI 
Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156 Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044               

fax 0109970198 – cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101 
  mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivopegli.gov.it 

 
 
 

VERBALE PROCEDURA COMPARAZIONE OFFERTE PER BANDO DI GARA VIAGGI 2015-2016 
 
 
Come da bando prot.6020/c14 del 9 dicembre 2015 in data 21 dicembre 2015,  alle ore 9.30 nei locali della scuola Alessi si riunisce 
la Commissione formata da dott.ssa Iris Alemano (Presidente) sig.Pasquale Barbieri (componente) sig.ra Mariagrazia Gaggero 
(componente con funzioni di segretario) docente Mariapaola Pizzorni (componente) per procedere all’apertura delle buste del bando 
di gara viaggi 2015-2016. 
Risultano regolarmente pervenute n.3 buste sigillate conservate nell’armadio blindato dell’ufficio del DSGA. 
Sono presenti ai lavori i sigg.ri Balbi Renzo, in rappresentanza della ditta Genovarent s.r.l. di Genova, riconosciuto attraverso il 
documento C.I. n.AS1879124 con scadenza il 6/4/2021, e Rebora Alessio in rappresentanza della ditta Robba s.r.l. di Genova 
riconosciuto attraverso il documento C.I. n.AS0226135 con scadenza il 24/01/2021.   
Si procede all’apertura delle stesse in ordine cronologico di arrivo. 
Dopo avere aperto la busta n.1 contenente la documentazione richiesta, si decide di escludere la ditta VOLVER VIAGGI, in quanto 
dalla documentazione presentata non risulta essersi attenuta a quanto richiesto dal bando e si procede con la valutazione delle offerte 
economiche contenute nella busta n.2. 
Vista la procedura molto complessa, la Commissione decide di chiudere i lavori alle ore 13.00 riponendo le relative buste 
nell’armadio blindato sopramenzionato e aggiorna la seduta alle ore 8.00 del giorno 22 dicembre 2015. 
Il giorno 22 dicembre 2015 alle ore 8.00, come deciso, la Commissione si riunisce negli stessi locali utilizzati nella giornata 
precedente per continuare i lavori di assegnazione del punteggio alle ditte Genovarent s.r.l e Robba s.r.l.. 
Si procede all’apertura dell’armadio blindato che costudisce gli atti della gara e si prosegue assegnando il punteggio come da tabella 
comparativa allegata che fa parte integrante del presente verbale. 
La Commissione presieduta dal Dirigente Scolastico individua la ditta Genovarent s.r.l. quale aggiudicataria dei viaggi 
indicati nel bando e per i quali la stessa Ditta ha presentato offerta vincolandosi al rispetto delle date menzionate e dei mezzi 
offerti. 
Si aggiunge, inoltre, che è facoltà della Stazione appaltante (scuola) la facoltà di recedere dal contratto in toto o in forma 
parziale per sopraggiunti motivi organizzativi didattici o di natura  meteorologica (vedi diramazioni allerte) 
Non avendo null’ altro su cui porre attenzione, la Commissione termina i lavori alle ore 13.00 della data odierna e dispone la 
pubblicazione degli atti. 
Letto, confermato e sottoscritto. 
Il presente verbale con unita tabella comparativa prende forma di comunicazione agli interessati che hanno facoltà di opporsi 
entro 5 gg. dalla presente pubblicazione. 
La presente pubblicazione vale quale disposizione e pertanto ne produce gli effetti. 

 
Genova, 22 dicembre 2015 
 

Il Presidente    Il segretario           I Compnenti 
Dott.ssa Irsi Alemano    sig.ra Mariagrazia Gaggero   sig.ra Mariapaola Pizorni 
          sig. Pasquale Barbieri   
 

firme apposte in forma meccanizzata come da normativa vigente 

 
 
Daticomuni/istitutocomprensivopegli/bandigarapsicologi2015-2016/verbale apertura buste psicologo 

 
 

 


